
N° Nom et prénom Club P.C.

ct
ég

or
ie

1er 2ème 3ème

M
ei

lle
ur

1er 2ème 3ème

M
ei

lle
ur

Total Points 
Sinclair

1 Driton Hasani Lausanne 64.7 -69 55 -60 60 60 70 75 80 80 140 195.672

2 Sassi Johnatan Lausanne 69 -69 50 60 -65 60 65 80 -85 80 140 187.323

3 Nathan Siva Lausanne 85.3 -94 60 65 -70 65 70 80 -90 80 145 171.698

4 Cordero Claudio Lausanne 93.5 -94 -50 -50 55 55 -65 65 70 70 125 141.836

5 Steinmann René Rorschach 79.9 -85 45 50 -52 50 55 60 62 62 112 137.230

6 Tschan Yvan Tramelan 59.3 -62 32 -37 37 37 47 50 55 55 92 137.071

7 Studer Jeremy Moutier 92.4 -94 37 40 42 42 45 50 52 52 94 107.212

8 Arrigo Adrien Lausanne 57.5 -62 10 12 12 12 15 20 25 25 37 56.462

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

Chp. Suisse de ligues, 1ère manche, Lausanne le 11.02.2006

Arraché Epaulé-jeté

Daniel Rod

13.02.2006 Feuille de match 2ème ligue



N° Nom et prénom Club P.C.

ct
ég

or
ie

1er 2ème 3ème

M
ei

lle
ur

1er 2ème 3ème

M
ei

lle
ur

Total Points 
Sinclair

Femmes

1 Ducommun Micheline Tramelan 58 -58 20 25 28 28 31 36 41 41 69 85.969

2 Ecabert Christine Tramelan 55.8 -58 20 25 27 27 30 35 40 40 67 85.871

3 Lamy Marie-Charlotte Lausanne 55 -58 15 20 25 25 25 -32 35 35 60 77.750

4 Lauper Ursula Tramelan 58.4 -63 20 25 -28 25 25 27 30 30 55 68.195

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000
Hommes

1 Jacot Edmond La Chx-de-Fds 89.4 -94 80 82 84 84 90 100 -102 100 184 213.013

2 Guelpa Benjamin Lausanne 91 -94 70 -80 82 82 90 100 -107 100 182 208.996

3 Nydegger Michel Tramelan 93 -94 70 75 -80 75 90 100 105 105 180 204.719

4 Da Rocha David Moutier 83 -85 60 65 -70 65 75 80 85 85 150 180.104

5 Weber Renato Moutier 72.6 -77 -72 -72 -72 0 90 95 -100 95 95 123.070

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

Chp. Suisse de ligues, 1ère manche, Lausanne le 11.02.2006

Arraché Epaulé-jeté

D. ROD C. FREI D. SAUTEBIN

13.02.2006 Feuille de match 1ère ligue



N° Nom et prénom Club P.C.

ct
ég

or
ie

1er 2ème 3ème

M
ei

lle
ur

1er 2ème 3ème

M
ei

lle
ur

Total Points 
Sinclair

1 Held Vincent Lausanne 70.1 -77 -80 80 85 85 -95 100 -105 100 185 245.009

2 Favey John Lausanne 74.8 -77 80 85 -90 85 95 100 105 105 190 241.729

3 Jacot Christophe La Chx-de-Fds 76.6 -77 80 83 86 86 95 100 -108 100 186 233.365

4 Paradzik Marco Rorschach 59.9 -62 65 70 72 72 -82 85 -90 85 157 232.128

5 Frei Daniel Rorschach 82.4 -85 78 84 86 86 98 -105 105 105 191 230.200

6 Gaber Martin Rorschach 83.2 -85 75 80 83 83 90 95 98 98 181 217.055

7 Kern Urs Rorschach 73.6 -77 67 72 75 75 85 90 93 93 168 215.826

8 Graber Raphael Rorschach 90.3 -94 82 -87 -87 82 100 -103 103 103 185 213.186

9 Bühler Daniel Tramelan 84.3 -85 75 80 -87 80 0 0 0 0 80 95.293

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

Chp. Suisse de ligues, 1ère manche, Lausanne le 11.02.2006

Arraché Epaulé-jeté

U. Lauper R. Jacot D. Sautebin

13.02.2006 Feuille de match LNB



N° Nom et prénom Club P.C.

ct
ég

or
ie

1er 2ème 3ème

M
ei

lle
ur

1er 2ème 3ème

M
ei

lle
ur

Total Points 
Sinclair

1 Sautebin Yannick Tramelan 69.6 -77 95 -100 100 100 116 122 -125 122 222 295.371

2 Termignone Dany*1 Moutier 75.9 -77 -97 97 102 102 125 -131 -133 125 227 286.328

3 Lauper Stéphane Tramelan 98.2 -105 102 107 112 112 132 138 -140 138 250 277.987

4 Dudler Clemens Rorschach 100 -105 85 95 105 105 120 128 135 135 240 264.992

5 Machado Alberto Tramelan 72.7 -77 85 -91 -91 85 112 117 -121 117 202 261.464

6 Morina Valmir Rorschach 68.1 -69 80 85 -87 85 105 -110 -112 105 190 256.433

7 Ganguin Hervé Moutier 84.2 -85 85 90 95 95 112 118 -122 118 213 253.870

8 Graber Andreas Rorschach 75.9 -77 80 83 -86 83 100 105 107 107 190 239.658

9 Tobler Félix Rorschach 104.2 -105 83 87 90 90 112 117 122 122 212 230.575

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

Chp. Suisse de ligues, 1ère manche, Lausanne le 11.02.2006

Arraché Epaulé-jeté

D.Rod M. Graber R. Jacot

13.02.2006 Feuille de match LNA



Classement interclubs (équipe de 6)

Club Nom et prénom Points �Sinclair
Rorschach Dudler Clemens 264.992

Morina Valmir 256.433
Graber Andreas 239.658
Paradzik Marco 232.128

Tobler Félix 230.575
Frei Daniel 230.200

Somme Rorschach 1453.986

Lausanne Held Vincent 245.009
Favey John 241.729

Guelpa Benjamin 208.996
Driton Hasani 195.672

Sassi Johnatan 187.323
Nathan Siva 171.698

Somme Lausanne 1250.427

Tramelan Sautebin Yannick 295.371
Lauper Stéphane 277.987
Machado Alberto 261.464
Nydegger Michel 204.719

Tschan Yvan 137.071
Bühler Daniel 95.293

Somme Tramelan 1271.905

Moutier Termignone Dany*106kg 286.328
Ganguin Hervé 253.870

Da Rocha David 180.104
Weber Renato 123.070
Studer Jeremy 107.212

Somme Moutier 950.584

La Chx-de-Fds Jacot Christophe 233.365
Jacot Edmond 213.013

Somme La Chx-de-Fds 446.378
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Chp. Suisse de ligues, 1ère manche, Lausanne le 11.02.2006
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13.02.2006 Feuille de match interclub (6)



Classement Coupe Suisse (équipe de 4)

Club Nom et prénom Points �Sinclair
Rorschach Dudler Clemens 264.992

Morina Valmir 256.433
Graber Andreas 239.658
Paradzik Marco 232.128

Somme Rorschach 993.211

Lausanne Held Vincent 245.009
Favey John 241.729
Guelpa Benjamin 208.996
Driton Hasani 195.672

Somme Lausanne 891.406

Tramelan Sautebin Yannick 295.371
Lauper Stéphane 277.987
Machado Alberto 261.464
Nydegger Michel 204.719

Somme Tramelan 1039.541

Moutier Termignone Dany*106kg 286.328
Ganguin Hervé 253.870
Da Rocha David 180.104
Weber Renato 123.070

Somme Moutier 843.372

La Chx-de-Fds Jacot Christophe 233.365
Jacot Edmond 213.013

Somme La Chx-de-Fds 446.378

Chp. Suisse de ligues, 1ère manche, Lausanne le 11.02.2006
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13.02.2006 Feuille de match coupe (4)



Classement par ligue

Ligue Nom et prénom Total Points �Sinclair
1 Jacot Edmond 184.0 213.013

Guelpa Benjamin 182.0 208.996
Nydegger Michel 180.0 204.719
Da Rocha David 150.0 180.104
Weber Renato 95.0 123.070

2 Driton Hasani 140.0 195.672
Sassi Johnatan 140.0 187.323
Nathan Siva 145.0 171.698
Cordero Claudio 125.0 141.836
Steinmann René 112.0 137.230
Tschan Yvan 92.0 137.071
Studer Jeremy 94.0 107.212
Arrigo Adrien 37.0 56.462

A Sautebin Yannick 222.0 295.371
Termignone Dany*106kg 227.0 286.328
Lauper Stéphane 250.0 277.987
Dudler Clemens 240.0 264.992
Machado Alberto 202.0 261.464
Morina Valmir 190.0 256.433
Ganguin Hervé 213.0 253.870
Graber Andreas 190.0 239.658
Tobler Félix 212.0 230.575

B Held Vincent 185.0 245.009
Favey John 190.0 241.729
Jacot Christophe 186.0 233.365
Paradzik Marco 157.0 232.128
Frei Daniel 191.0 230.200
Gaber Martin 181.0 217.055
Kern Urs 168.0 215.826
Graber Raphael 185.0 213.186
Bühler Daniel 80.0 95.293

1F Ducommun Micheline 69.0 85.969
Ecabert Christine 67.0 85.871
Lamy Marie-Charlotte 60.0 77.750
Lauper Ursula 55.0 68.195

Chp. Suisse de ligues, 1ère manche, Lausanne le 11.02.2006

13.02.2006 Feuille de match par ligue



Classement scratch

Nom et prénom Club Total Points �Sinclair
Sautebin Yannick Tramelan 222.0 295.371

Termignone Dany*106kg Moutier 227.0 286.328

Lauper Stéphane Tramelan 250.0 277.987

Dudler Clemens Rorschach 240.0 264.992

Machado Alberto Tramelan 202.0 261.464

Morina Valmir Rorschach 190.0 256.433

Ganguin Hervé Moutier 213.0 253.870

Held Vincent Lausanne 185.0 245.009

Favey John Lausanne 190.0 241.729

Graber Andreas Rorschach 190.0 239.658

Jacot Christophe La Chx-de-Fds 186.0 233.365

Paradzik Marco Rorschach 157.0 232.128

Tobler Félix Rorschach 212.0 230.575

Frei Daniel Rorschach 191.0 230.200

Gaber Martin Rorschach 181.0 217.055

Kern Urs Rorschach 168.0 215.826

Graber Raphael Rorschach 185.0 213.186

Jacot Edmond La Chx-de-Fds 184.0 213.013

Guelpa Benjamin Lausanne 182.0 208.996

Nydegger Michel Tramelan 180.0 204.719

Driton Hasani Lausanne 140.0 195.672

Sassi Johnatan Lausanne 140.0 187.323

Da Rocha David Moutier 150.0 180.104

Nathan Siva Lausanne 145.0 171.698

Cordero Claudio Lausanne 125.0 141.836

Steinmann René Rorschach 112.0 137.230

Tschan Yvan Tramelan 92.0 137.071

Weber Renato Moutier 95.0 123.070

Studer Jeremy Moutier 94.0 107.212

Bühler Daniel Tramelan 80.0 95.293

Ducommun Micheline Tramelan 69.0 85.969

Ecabert Christine Tramelan 67.0 85.871

Lamy Marie-Charlotte Lausanne 60.0 77.750

Lauper Ursula Tramelan 55.0 68.195

Arrigo Adrien Lausanne 37.0 56.462

Chp. Suisse de ligues, 1ère manche, Lausanne le 11.02.2006

13.02.2006 Feuille de match SCRATCH


